Протокол

встречи с куратором ШНОР Туренко Е.В.

от 31 марта  2023 года

Присутствовали:  Туренко Е.В.

 Нургалеева А.Р.

Дроздова А.Ю.

Лебедева Л.А.

Тополь В.Н.

Юлусова А.А.

Повестка дня: Рассмотрение текущих вопросов в рамках реализации

Программы антирисковых мер.

Слушали:

1. Нургалееву А.Р., директора школы. Анализ выполнения  и коррекция

концепции, среднесрочной программы развития, программы

антирисковых мер.

2. Туренко Е.В., куратора ШНОР.

Об итогах методического семинара «Формирование функциональной

грамотности обучающихся в контексте обновленных ФГОС».

3. Юлусову А.А., методиста.

Подготовка концепции методического интенсива  «Открытые уроки

учителей. Взаимопосещение уроков».

Решение:

1. Внести корректировку в Программу антирисковых мер до 05.04.2023.

2. Провести методический интенсив  «Открытые уроки учителей.

Взаимопосещение уроков» с 17.04.2023 по 20.04.2023.